
 
GIUNTA REGIONALE 

________________________________________________________________________________ 

 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..          9900  //22001122//  DDEE1100        DDEELL        1144  //1111//22001122   
 

DDIIRREEZZIIOONNEE:: 
DIREZIONE REGIONALE,TRASPORTI, INFRASTRUTTURE,MOBILITA’ E 

LOGISTICA 

SSEERRVVIIZZIIOO:: TTRRAASSPPOORRTTOO  PPUUBBBBLLIICCOO  LLOOCCAALLEE  SSUU  GGOOMMMMAA  EE  FFEERRRROO  

UUFFFFIICCIIOO:: 
LINEE DI TRASPORTO REGIONALE,TRASPORTO PUBBLICO NON 

DI LINEA E INVESTIMENTI NEL TPL 

 

 

OOGGGGEETTTTOO::  LL..RR..  nn..  2255//22000077..  IIssccrriizziioonnee  aall  RReeggiissttrroo  RReeggiioonnaallee  ddeellllee  IImmpprreessee  

eesseerrcceennttii  ll’’aattttiivviittàà  ddii  ttrraassppoorrttoo  ddii  vviiaaggggiiaattoorrii  mmeeddiiaannttee  nnoolleeggggiioo  ddii  aauuttoobbuuss  ccoonn  

ccoonndduucceennttee  ccoonn  Det. Dirigenziale n. 59/2012/DE10.. SANGRITANA SPA. 

Rettifica numero autorizzazione per errore materiale.  

  
IILL  DDIIRRIIGGEENNTTEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  

  

VISTA l’autorizzazione n. 164 del   03/08/2012, rilasciata dalla Regione Abruzzo rilasciata ai sensi 

e per gli effetti della  L. R. 17 luglio 2007, n. 25  e dell’iscrizione al REN , alla 

SANGRITANA SPA per l’esercizio dell’attività di noleggio di autobus con conducente; 

VISTA la determinazione Dirigenziale n. 59/DE10 del 30/07/2012  di iscrizione al Registro 

Regionale delle Imprese esercenti l’attività di trasporto di viaggiatori mediante noleggio di 

autobus con conducente; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale si è attribuito il n. 164 all’autorizzazione rilasciata 

alla SANGRITANA SPA in data 03/08/2012 , numero di autorizzazione già assegnato 

precedentemente ad altra società iscritta nel registro delle imprese esercenti l'attività di 

trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con conducente; 

RITENUTO, pertanto, ferma restando la validità giuridica dell’autorizzazione n. 164 con la quale 

la ditta ha esercitato fino ad oggi il noleggio  con conducente, di dover assegnare una nuova 

numerazione all’autorizzazione rilasciata alla SANGRITANA SPA rettificando l’errore 

materiale; 

DATO ATTO che alla SANGRITANA SPA verrà consegnata l’ autorizzazione all’esercizio della 

attività di noleggio di autobus con la rettifica del numero erroneamente assegnato e 

l’indicazione del nuovo numero  n. 166 in data 13/11/2012, numero con il quale la 

SANGRITANA SPA verrà  iscritta al Registro Regionale delle imprese; 

CONSIDERATO che  a seguito della nuova numerazione dell’autorizzazione dovrà essere 

aggiornato l’allegato linea  e i libretti di circolazione dei mezzi utilizzati per il noleggio;  



RITENUTO, ai sensi della L.R. 25/2007 e della D.G.R. n. 1075 del 5.11.2007, di iscrivere, a 

correzione dell’errore materiale, l’impresa SANGRITANA SPA al Registro 

Regionale delle Imprese esercenti l’attività di trasporto di viaggiatori mediante 

noleggio di autobus con conducente di cui all’art. 6 della L.R. 25/2007 con il n. 166 

del 13/11/2012;     

Tutto  ciò premesso, nell’ambito delle competenze del Dirigente del Servizio, stabilite dall’art. 24 

L.R. 14/09/99 n. 77 

                                                               DETERMINA  

 

per quanto esposto in narrativa e ai sensi della L.R. 25/2007 e della D.G.R. n.1075 del 5.11.2007: 

 

- Di rettificare l’errore materiale con cui si è attribuito il n. 164 all’autorizzazione rilasciata 

alla SANGRITANA SPA in data 03/08/2012 , numero di autorizzazione già assegnato 

precedentemente ad altra società iscritta nel registro delle imprese esercenti l'attività di 

trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con conducente ; 

- Di iscrivere l’impresa SANGRITANA SPA al Registro Regionale delle Imprese esercenti 

l’attività di trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con conducente di cui 

all’art. 6 della L.R. 25/2007 con il n. 166 del 13/11/2012; 

- Di inviare, per il seguito di competenza, copia del presente provvedimento, per 

informazione all’impresa SANGRITANA SPA ,  alla Direzione Regionale ai sensi dell’art. 

16 comma 10 L.R. n. 7 del 10.05.2002 , nonchè alla Segreteria del  Componente della 

Giunta .               

 

                                 

      L’Estensore                                  Il Responsabile dell’Ufficio       

(Dott.ssa  Alessandra Nardone)                     (Dott.ssa  Alessandra Nardone)

 ________________________    ___________________________ 
        (firma)               (firma)  

             

           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO    

    (   Dott.ssa Maria Antonietta Picardi  ) 
________________________ 

(firma) 


